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Celab investerar i eget privat 5G-nät för demo 
och innovation. 
Satsningen gör det möjligt för Celab att konkret demonstrera 
användningsfall inom bland annat industri och samhällsviktiga 
verksamheter, i en realistisk miljö. 

Celab har etablerat ett privat 5G-nät från Ericsson vid sitt huvudkontor. Med täckning 

både inomhus och utomhus skapar bolaget nu en kraftfull plattform där kunder kan 

uppleva och testa framtidens uppkopplade lösningar i praktiken. 

“För oss handlar det om att gå från PowerPoint till verklighet. Våra kunder ska 

kunna se, testa och förstå vilket värde privat 5G kan skapa i deras verksamhet” säger 

Mats Sernvik, VD på Celab. 

5G-miljön är också tänkt att fungera som en testbädd där Celab öppnar upp 

plattformen för externa samarbetspartners och aktörer. Den nya infrastrukturen kommer 

erbjuda möjlighet för test och validering av 5G-baserad utrustning, applikationer och 

system med särskilt höga krav på tillförlitlighet, låg latens och cybersäkerhet som 

exempelvis verksamhetskritiska lösningar och industriella applikationer. 

Genom att kombinera kommersiell utrustning med en kontrollerad testmiljö skapar 

Celab förutsättningar för snabbare utvecklingscykler samt ökad kvalitet och säkerhet för 

5G-baserade lösningar. 

”Eftersom vårt eget nät är baserat på samma Ericsson-teknologi som Sveriges 

kommande säkerhetsnät SWEN så ger vi samtidigt oss själva en optimal plattform 

för vår egen applikationsutveckling och migrering av våra befintliga lösningar till 

modern cellulär teknik” avslutar Mats Sernvik. 
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Satsningen är en del av Celab långsiktiga arbete att kontinuerligt förbereda sig för 

framtidens tekniska utveckling och placera sig i framkant av teknikskiften som 

exempelvis SWEN - Swedish Wireless Emergency Network. 

Läs mer om Privata 5G system från Celab här. 

Om Celab 

Celab Communications AB är ett företag inom Tången-gruppen som sedan starten 1978 

upplevt stora framgångar inom verksamhetskritisk kommunikation. Företagets affärsidé 

är att tillhandahålla kommunikationssystem baserade på världsledande utrustning som 

genom vår unika kompetens utvecklas, förädlas och optimeras specifikt för våra kunder 

och deras unika verksamhet. 

 

https://celab.se/losningar/privat-5g
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